INDICAÇÃO Nº 15/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao Executivo, junto ao
Departamento de Obras, que seja
realizada a canalização do dreno
dos condicionadores de ar,
localizados no centro de saúde. Isso
se faz necessário porque a água
expelida pelos drenos dos aparelhos
pinga diretamente na calçada e na
parede, deixando o local húmido e
com aspecto embolorado.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Março de
2024.

VEREADOR:

Ilso Antonio Monteiro Vasques - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518